
NO. 年 月 日 収入金額 支出金額 残　額

5 4 1 5 5 繰越（受取利子分）

25 540,000 540,005 政務活動費　4～9月分(3名分）

8 20 3 540,008 受取利子

1 9 8 21,087 518,921 資料作成費 A４用紙代

10 25 540,000 1,058,921 政務活動費　10～3月分(3名分）

2 11 10 12,000 1,046,921 資料作成費 A４用紙代

3 11 10 91,520 955,401 広報費 広報誌印刷費

4 11 20 120,785 834,616 広報費 広報誌発送料金

6 2 18 3 834,619 受取利子

5 3 22 234,510 600,109 調査研究費 行政視察

1,080,011 479,902 600,109 利息（１１円）は収入に含まない

政務活動費収支報告書　（令和5年度） 会派名　　保守系無所属

摘　　　　　　　　　要

合　計


